Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»
(СОШ № 2 г. Белоярский)

ПРИКАЗ

 10.10.2024

установлениикоэфф

ициента за

проведение

лабораторных и

практических работ

 №   381

Белоярский

О наставничестве

                     На основании Программы целевой модели наставничества СОШ № 2 г. Белоярский

на 2024-2025 годы Положения о наставничестве» СОШ № 2 г. Белоярский, Плана мероприятий

по реализации проекта реверсивного наставничества с целью оказания методической помощи

молодым педагогам в профессиональном становлении; помощь вновь прибывшим педагогам в

коллектив для успешной адаптации; педагогам, испытывающим профессиональные

затруднения; аттестующимся педагогам для успешного прохождения аттестации на заявленную

квалификационную категорию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назаначить наставниками и наставляемыми следующих педагогов:

ФИО наставника

квалификационная

категория, должность

ФИО наставляемого,

должность

Цель

наставничества

Измайлова Юлия Юрьевна,

учитель начальных классов

высшей квалификационной

категории

Дитковская Диана Эриковна,

учитель начальных классов

Преодоление

профессиональных

затруднений

Мулюкова Ольга Анатольевна,

учитель начальных классов

высшей квалификационной

категории

Мелантьев Данила

Андреевич, учитель

начальных классов

Методическая

помощь молодому

педагогу

Починкова Ольга Николаевна,

учитель начальных классов

высшей квалификационной

категории

Ваничкина Анастасия

Владимировна, учитель

начальных классов

Методическая

помощь молодому

педагогу

Райзинк Елена Владимировна,

учитель истории и

обществознания  высшей

квалификационной категории

Чубова Алеся Витальевна,

учитель географии

Владимиров Денис

Владимирович, учитель

Методическая

помощь молодому

педагогу

Адаптация в

коллективе

физики

Власова Светлана Геннадьевна,

учитель математики высшей

квалификационной категории

Аникина Екатерина

Эдуардовна, учитель

математики

Методическая

помощь молодому

педагогу

Мелантьев Данила Андреевич,

учитель начальных класссов

Хахонина Ольга

Александровна, учитель

начальных классов

Преодоление

профессиональных

затруднений в

использовании ИКТ

Сидорова Евгения Германовна,

дефектолог

Петрова Анна Сергеевна,

тьютор

Методическая

помощь молодому

педагогу

Чубова Алеся Витальевна,

учитель  географии

Борисова Валентина

Анатольевна, учитель химии

Преодоление

профессиональных

затруднений в

использовании ИКТ

Седяева Анастасия

Хабибжановна, учитель

начальных классов

Кононов Юрий Иванович,

учитель физической культуры

Преодоление

профессиональных

затруднений в

использовании ИКТ

Карауловская Ольга Евгеньевна,

учитель информатики

Трухачёва Елена Ивановна,

учитель биологии

Преодоление

профессиональных

затруднений в

использовании ИКТ

Лисенкова Наталья

Анатольевна, учитель

информатики

Сметанин Валерий

Валентинович, учитель

математики

Преодоление

профессиональных

затруднений в

использовании ИКТ

Коваленко Светалана

Владимировна, учитель

иностранных языков

Гончаренко Юлиана

Юрьевна, учитель

иностранного языка

Методическая

помощь молодому

педагогу, адаптация в

коллективе

Мальнова Наталья Анатольевна,

педагог-психолог

Гришечко Регина

Альбертовна, педагог-

психолог

Методическая

помощь молодому

педагогу

2. Учителям - наставникам представить для утверждения планы работы с наставляемыми

педагогами в срок до 20 октября  2024 года.

3. Учителям – наставляемым активно участвовать в реализации мероприятий

4. В течение 2024-2025 учебного года провести запланированные мероприятия и

подготовить письменный отчёт в срок до 5 июня 2025 года.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Райзинк Е.В.

		2024-10-25T11:17:18+0500
	Исаченко Н.В.